

Emendamenti Atto Camera 3118

ART. 29.

(Disposizioni in materia di controlli negli enti locali).

Al comma 2, capoverso ART. 147, comma 1, lettera d), sostituire le parole: con cadenza trimestrale con le seguenti: con cadenza al 30 giugno ed al 30 novembre, fermo restando quanto previsto dall'articolo 193, comma 2.

29. 3. (ex 29. 9.) Rubinato

Al comma 2, capoverso ART. 147-ter, comma 1, primo periodo, sostituire le parole: superiore a 5.000 abitanti con le seguenti: superiore ai 65.000 abitanti.

Conseguentemente, al medesimo comma, secondo periodo, sostituire le parole: superiore a 5.000 abitanti con le seguenti: superiore ai 65.000 abitanti.

29. 6. (ex 29. 13.) Rubinato

Al comma 2, capoverso ART. 147-quater, comma 1, secondo periodo, sostituire le parole: che ne sono responsabili con le seguenti: e dall'organo esterno di revisione che ne è responsabile.

29. 22. (ex 29. 19.) Rubinato

Al comma 3, capoverso ART. 151, comma 9, sostituire le parole: 30 aprile con le seguenti: 31 maggio.

29. 15. (ex 29. 40.) Rubinato

Al comma 4, capoverso ART. 169, comma 1, dopo le parole: deliberato dal consiglio, aggiungere le seguenti: entro trenta giorni dalla sua approvazione.

29. 17. (ex 29. 42.) Rubinato

Al comma 4, capoverso ART. 169, al comma 4 sostituire le parole: 31 marzo con le seguenti: 30 aprile.

29. 19. (ex 29. 46.) Rubinato

Al comma 5, capoverso ART. 196, comma 7, dopo le parole: La struttura operativa aggiungere le seguenti: di cui all'articolo 147-ter.

29. 20. (ex 29. 48.) Rubinato

ART. 30.

(Revisione economico-finanziaria)

Al comma 3, lettera b), dopo la lettera c-bis), aggiungere la seguente:

« c-ter) controllo periodico trimestrale della regolarità amministrativa e contabile delle società partecipate dall'ente, che non hanno un proprio organo di controllo ».

30. 9. (ex 30. 15.) Rubinato